DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEXUALIDADE E
ENVELHECIMENTO de autoria de RAFAELA ROLIN DE OLIVEIRA, FRANCISCA
EMIKAELLE LEITE LOPES, TAMYRIS LUIZA DE ABREU, WAGNA CARVALHO DE
ABREU, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br